
UCHWAŁA NR XXVI/157/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia form , wysokości i trybu przyznawania pomocy dla 
repatriantów i członków ich rodzin zaproszonych do osiedlenia się na terenie gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1472) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr V/20/ 2018  Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
form, wysokości i  trybu przyznawania pomocy dla repatriantów i członków ich rodzin zaproszonych do 
osiedlenia się na terenie gminy Wartkowice § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Pomoc określona w § 1 pkt 8 jest świadczeniem pieniężnym przyznawanym na każdego członka 
najbliższej rodziny, wypłacanym comiesięcznie, do czasu uzyskania zatrudnienia lub świadczenia 
emerytalno-rentowego przez co najmniej jedną osobę z rodziny repatrianta. Pomoc nie podlega 
rozliczeniu.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: DA601397-B19B-42C9-86F8-0B4B08BCAFC4. Podpisany Strona 1




